
Zarządzenie Nr 2/2026

Dyrektora Publicznego Żłobka w Żelazkowie

z dnia 27 lutego 2026 r.

w sprawie: wprowadzenia zasad naboru na wolne stanowiska urzędnicze

 w  Publicznym Żłobku w Żelazkowie

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 , § 16 ust. 1 Statutu Publicznego Żłobka w Żelazkowie nadanego

uchwałą Rady Gminy Żelazków z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej pod nazwą „Publiczny Żłobek w Żelazkowie” oraz nadania jej statutu w związku

z art. 11, 12 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 )

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam zasady naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Publicznym Żłobku w Żelazkowie 

na podstawie Regulaminu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Gminy w Żelazkowie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy

w Żelazkowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Publicznego Żłobka w Żelazkowie

                                                                                          Małgorzata Wytwer


